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Składane opakowanie 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłoweg o 
trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest składane opakowanie 
przeznaczone do pakowania owoców zwłaszcza świeżych owoców jak: 
pomidory, jabłka, gruszki, wiśnie, czereśnie, śliwki. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 
przejawiająca się w jego kształcie, proporcjach, własnościach powierzchni, 
barwie i ornamencie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, gdzie 
fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny opakowania, fig. la przedstawia 
widok perspektywiczny barwnego opakowania, fig. 2 przedstawia wykrój 
górnej części opakowania, fig. 3 przedstawia wykrój dolnej części 
opakowania. 

Składane opakowanie wykonane jest z płaskiej części dolnej będącej 
pudełkiem od góry otwartym i z części górnej też płaskiej będącej przykrywką 
nasuwaną od góry na część dolną. 
Składane opakowanie jest wykonane z tektury gładkiej lub falistej albo folii 
tworzy wowej. 



Składane opakowanie po złożeniu jest czarnym pudełkiem z białymi 
brzegami przy kątach, prostopadłościenne, płaskie, u góry mające owalny 
otwór otoczony czerwoną linią. 
Nad otworem jest czerwony napis stylizowany pisany po łuku „amat fruits" a 
między słowami jest stylizowany rysunek barwy czerwonej pół owocu z 
linearnym, stylizowanym zielonym listkiem. 
U dołu jest stylizowany biały napis „eveiyday high ąuality" pisany po łuku. 
Oba napis y wraz z owalnym otworem otoczone są zieloną owalną linią przy 
czym w dolnych rogach w przerwach tej linii są stylizowane zielone owoce 
gruszki i jabłka oraz czerwone owoce pomidora i wiśni. 
Na dłuższych wąskich bokach czarnego pudełka jest u góry czerwony 
stylizowany napis „amat fruits" a między słowami jest stylizowany rysunek 
barwy czerwonej pół owocu z linearnym stylizowanym zielonym listkiem. 
Całość podkreślona cienką, prostą zielon ą linią, a pod linią z lewej strony jest 
biały riapis informacyjny i z prawej strony też jest biały napis informacyjny. 
Na krótszych wąskich bokach czarnego pudełka jest u góry czerwony 
stylizowany napis „amat fruits" a między słowami jest stylizowany rysunek 
barwy czerwonej pół owocu z linearnym stylizowanym zielonym listkiem, 
całość podkreślona cienką, prostą zieloną linią. 
Pod linią z lewej strony jest biały prostokąt z czarnymi napisami 
informacyjnymi i z prawej strony też jest biały prostokąt z czarnymi napisami 
informacyjnymi. 

Wykrój części górnej będącej przykrywką pudełka wykonany jest z 
pojedynczego, nierozdzielnego arkusza tektury lub folii tworzywowej, gdzie 
linie cięcia i linie zagięcia wyznaczają powierzchnie górną K z wykrojem 
owalnym L, powierzchnie boczne długie M, powierzchnie boczne krótkie N, 
powierzchnie boczne przejściowe O, powierzchnie boczne długie zawinięte P, 
powierzchnie boczne krótkie zawinięte R. 
Część górna po zagięciu wzdłuż linii przerywanych i wsunięcia części 
zamkniętych stanowi prostopadłościenną płaską pokrywkę pudełka a po 
zasłonięciu otworu owalnego przezroczystą folią umożliwia oglądanie 
zapakowanego towaru. 



Wykrój części dolnej będącej pudełkiem wykonany jest z pojedynczego, 
nierozdzielnego arkusza tektury lub folii tworzywowej, gdzie linie cięcia i 
linie zagięcia wyznaczają powierzchnie podstawy A, powierzchnie boczne 
długie B, powierzchnie boczne krótkie C, powierzchnie boczne przejściowe D, 
powierzchnie boczne długie zawinięte E, powierzchnie boczne krótkie 
zawinięte F. 
Część dolna po zagięciu wzdłuż linii przerywanych i wsunięciu występów G 
w otwory H stanowi pudełko prostopadłościenne, płaskie od góry otwarte. 
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